
Příměstský tábor pro děti 

předškolního věku 

Základní nabídka 

Turnusy:       I.: 5.8. – 9.8.2013               II.: 12.8. – 16.8.2013 

Provoz:        

nástup ráno mezi 7:00 - 8:00      ukončení odpoledne mezi 15:00 – 16:00 hod 

Co nabízíme:        

- aktivity zaměřené na přírodu a ochranu životního prostředí 

- stravování ve vlastním stravovacím zařízení (svačina, oběd, svačina, celodenní pitný režim) 

- možnost odpočinku dětí 

- pedagogický dozor 

Cena 5-denního turnusu:  1.775,-- Kč 

V případě zájmu o příměstský tábor pro děti předškolního věku nás, prosím kontaktujte na telefonních číslech 

uvedené v kontaktech a rezervujte si místo pro Vaše dítě včas. Při rezervaci záloha 1.000 Kč. Další informace při 

osobním kontaktu. 

Těšíme se na Vaše děti ...     tým Ekocentra Trkmanka 

www.ekocentrum-trkmanka.com   +420 519 325 313        info@ekocentrum-trkmanka.com 


